La documentació presentada per a la seva definició inclou una memòria justificativa, amidaments i 
pressupost, plec de condicions, justificació de normativa, plànols, estudi de seguretat i salut i control 
de qualitat.

El pressupost d’execució per contracte total de les obres ascendeix a 302.912,67€ (TRES-CENTS 
DOS MIL NOU-CENTS DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-SET CENTIMS)

Per a la licitació de les obres descrites no és necessària la classificació del contractista ni licitant per 
fases ni en conjunt perquè el pressupost no supera els 500.000 €. 

Pel que fa a terminis d’execució, es preveu una durada de les obres de 4 mesos.